2025/03/03 11:34 1/1 【綜二館管委會緊急公告】

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2019/01/15

【綜二館管委會緊急公告】

主旨：【綜二館管委會緊急公告】

說明：

經總務長裁示，為綜二館安全起見將於今日下午6點A、B棟全部停電（含緊急發電機），查修高壓電1.
及清理動物屍體。
施工期間：108年1月15日(二)下午6點至10點（暫定，會依施工狀況應變）2.
敬請各單位協助通知所屬人員於6點前離開，施工場所工地危險請勿靠近，敬請惠予配合。3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190115_01

Last update: 2019/01/15 17:27

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190115_01

	【綜二館管委會緊急公告】